[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Семьдесят третье заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.02.2010г. №29
         г.Троицк
Об отмене решения Собрания депутатов города Троицка от 26.08.2009 года №187 «О приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собствен-ности города Троицка»
В соответствии с решением Собрания депутатов города Троицка от 27.01.2010 года №14 «Об информации об итогах работы комиссии по вопросам приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка», протестом прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 26.08.2009 года №187 «О приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка» и в связи с вновь открывшимися обстоятельствами (согласно справки №854 от 26 января 2010 года представленной Троицким филиалом Областного государственного унитарного предприятия «Областной центр технической инвентаризации» по Челябинской области, здание магазина, находящееся по адресу: Челябинская область, г. Троицк, ул. Гагарина, д.№31 имеет общую площадь:1692,6 кв.м., тогда как  в Свидетельстве о государственной регистрации права от 22 мая 2006 года: объект права – нежилое здание, общая площадь – 856,2 кв.м., по адресу: 457100,Челябинская область, г. Троицк, ул. Гагарина, д. №31 и в Заключении об оценке рыночной стоимости объекта недвижимости от 29 июня 2009года – оцениваемый объект: нежилое здание, общей площадью 856,2 кв.м.),
Собрание депутатов города Троицка  Решает:

1. Отменить решение Собрания депутатов города Троицка от 26.08.2009 года №187 «О приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка».

2. Направить настоящее решение прокурору города Троицка, в Челябинский филиал Федерального государственного предприятия «Ростехинвентаризация - Федеральное бюро технической инвентаризации», Троицкий отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Челябинской области.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка
И.А. Разумовский

_1117865226.bin